( isenta de controlo prévio). ----------------------------------------------------------------------------------------------

------Final idade do pedido: Alteração dos parâmetros urbanísticos para o referido lote. --------------------

------Lote n. 0 1 O: Com a área de 648m2 (seiscentos e quarenta e oito metros quadrados), destinada à 

construção de uma moradia unifami liar com a área de implantação máxima de 180m2 (cento e oitenta 

metros quadrados), área de construção máxima da habitação de 275,50m2 (duzentos e setenta e cinco 

virgula cinquenta metros quadrados), área de construção máxima total da habitação de 525,50m2 

(quinhentos e vinte e cinco virgula cinquenta metros quadrados), com 1 (um) piso abaixo da cota de 

soleira e 2 (dois) acima da cota de soleira e Cércea de 8m (oito metros). Construção de um anexo com 

área de implantação/ construção máxima de 48,50m2 (quarenta e oito virgula cinquenta metros